
LLEGUILLOS 

Ii7-**) 
1 -1" 

sECR5011/1  13  
INAUNICIPM-  

r, 

\-CARLOS y  STIL 
TARI 

OMUNIQUESE 	CHIVESE AN 

SUC/ /CCG/dmC - 

  

UTIA CARDENAS 
LDE DE ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 
I MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

DECRETO N° 3646/2014 -
ARICA, 13 de marzo de 2014 - 

VISTOS 
a) Decreto Alcaldicio N°560, de fecha 14 de enero de 2014 y 

memorándum N°205 de fecha 26 de enero de 2014, del Dpto 
Relaciones Publicas, vienen en regularizar la contratación de los 
servicios a honorarios a doña Ivonne Martínez Bauman - 

b) Regularización de( ntrato a honorario entre la Ilustre Municipalidad de 
Anca y doña Ivonne artínez Bauman, suscrito con fecha 03 de marzo 
de 2014 - 

c) Las facultades que me confiere la Ley N°18 695 - "Orgánica 
Constitucional de Muni•ipalidades", modificado por la Ley N°19 602 - 

AF‘JEBAS Regularización de contrato a honorario entre 
la Ilustre Municipalid d de •  1 rica y doña Ivonne Martínez Bauman, suscrito 
con fecha 03 de maro de 2014 - 

Tendrán presen 	este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas I 	A , Contraloría Municipal, Asesoría Jurídica, 
SECPLAN y la Secreta la Mun cipal - 

DECRETO: 

rn 

rn 
z 

0.4 



REPUBLICA DE CHILE 
I MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCA LDIA  

I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 
SECRETA MUNICIPAL 

bo s62, 
1 1 MAR 2014 

REGULARIZACION DE CONTRATO A HONORARIOS ENTRE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD 
DE ARICA Y DOÑA IVONNE MARTINEZ BAUMAN  

En Anca, a 03 de Marzo de 2014, entre la ILUSTRE MUNICIPALIDAD 
DE ARICA, Corporación de Derecho Público, R U T N°69 010 100-9, representada 
por su Alcalde, don SALVADOR URRUTIA CARDENAS, chileno, Médico Cirujano, 
casado, R U T N° 4 738 039-1, ambos con domicilio en Rafael Sotomayor N° 415, 
Anca, y doña IVONNE MARTINEZ BAUMAN, R U T N° 12 834 260-5, chilena, con 
domicilio en José Miguel Carrera N° 1753, Anca, quienes han convenido lo 
siguiente 

PRIMERO La I Municipalidad de Anca, debidamente representada y 
en cumplimiento al Decreto Alcaldicio N° 560, de fecha 14 de 
Enero del 2014 y Memorandum N° 205 de fecha 26 de Enero 
del 2014, del Departamento de Relaciones Públicas, vienen 
en regularizar la contratación de los servicios a honorarios, a 
doña IVONNE MARTINEZ BAUMAN, por concepto de 
presentación artística, (solista música variada), realizada el 28 
de Febrero del 2014, en Plaza Pacífico, de acuerdo al 
Programa denominado "Anca en Verano 2014" 

SEGUNDO 	El valor total de los honorarios asciende a la suma de 
$ 66 667 - impuesto incluido 

TERCERO 	El pago se realizará previa presentación de la 
documentación correspondiente y V°B° de Relaciones 
Públicas de la Ilustre Municipalidad de Anca 

CUARTO 	La fiscalización y control del cumplimiento del servicio, estuvo 
a cargo de Relaciones Públicas 

QUINTO 	Para todos los efectos legales de este Instrumento, las partes 
fijan su domicilio en la ciudad de Anca y prorrogan 
competencia para ante sus Tribunales de Justicia 

SEXTO 

SEPTIMO 

La Personería de don SALVADOR URRUTIA CARDENAS, emana 
del Decreto Alcaldicio N° 9074, de fecha 06 de Diciembre de 
2012 

El presente contrato se redacta en 6 ejemplares, quedando 
uno en poder del Interesado yd„.1$2,Ls tantes en la I. 
Municipalidad de Anca. 	 114.11) A 10 .0  

r «■1 	t(%  

/7,7 

R.U.T. 12.834.260-5, 

SUC/FNJ/ 	C/ert 
03/03/2014 

A CA DENAS 
E ARICA 


	Page 1
	Page 2

